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Wszyscy uczestnicy postepowania,
ktorzy pobrali SWZ

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie podstawowym na Dostawe t6zek szpitalnychdla
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego Nr 1 im. N. Barlickiego w todzi.

W zwigzku z nadestanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego nr 1 im. Norberta Barlickiego
Uniwersytetu Medycznego w todzi dotyczacymi SWZ: na podstawie art, 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia

2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 - j.t. ze zm.) Zamawiajacy udziela nastepujacych
odpowiedzi:

Pytania, ktére wptynety w dniu 18.06.2024:

1. Dotyczy zapiséw w SWZ w rozdz. III - TERMIN I MIEJSCE WYKONANIA UMOWY prosimy o informacje, ile dostaw
czesciowych Zamawiajacy przewiduje dla pakietu nr 2.
Odpowiedz: : Zamawiajacy nie moze okresli¢ liczby dostaw czesciowych. Zaméwienia
odbywac sie beda w ciggu 12 miesiecy

Dotyczy Pakiet 2 — tézko elektryczne. Czy (w pkt. 12 i 35) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wbudowanego
akumulatora do zasilania podczas transportu i w sytuacjach zaniku pradu z diodg LED sygnalizujaca proces
tadowania akumulatora na panelu sterowniczym dla personelu medycznego oraz w panelach sterowania
wbudowanych w poreczach bocznych (zewn.)?

Oferowane rozwigzanie jest tozsame z opisanym przez Zamawiajacego

Odpowiedz: TAK. Zamawiajacy dopuszcza

3. Czy (w pkt. 13) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zasilania 100-240V, 50-60Hz bez sygnalizacji o
podiaczeniu do sieci?
Odpowiedz: NIE. Zgodnie z SWZ

4. Czy (w pkt. 15) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie bezpiecznego obcigzenia roboczego 250 kg dla pozycii
leza z max. wagg pacjenta 185 kg?
Odpowiedz: NIE. Zgodnie z SWZ

5. Czy (w pkt. 16) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie 4 segmentdw leza wypetnionych odczepianymi phytami
ABS z systemem zapobiegajacym wypadaniu, plyty posiadajace otwory wentylacyjne?
Odpowiedz: TAK. Zamawiajacy dopuszcza

6. Czy (w pkt. 17) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szczytdw tzka wyjmowanych od strony ndg i glowy z
elementem kolorystycznym, blokowanych (odblokowywanie szczytéw bez koniecznoéci uzycia narzedzi)?
Oferowane rozwigzanie bedzie bardzo funkcjonaine podczas korzystania z t6zka, poniewaz pozwala na
zabezpieczenie szczytdw przed przypadkowym wypadnieciem (np. na czas transportu iézka), a takze umozliwia
szybki ich demontaz.
Odpowiedz: NIE. Zgodnie z SWZ
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Czy (w pkt. 19) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie regulacji elektrycznej wysokosci leza w zakresie od 39
cm do 79 cm (+/- 1 cm) lub w zakresie od 38,5 cm do 78,5 cm (+/- 1 cm)?

Oferowane zakresy sg bardzo zblizone do opisanych przez Zamawiajgcago.

Odpowiedz: NIE. Zgodnie z SWZ

Czy (w pkt. 22) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie regulacji elektrycznej czeéci noinej w zakresie 449 (+/-
20)?

Oferowany zakres jest lepszy niz opisany przez Zamawiajacego.

Odpowiedz: NIE. Zgodnie z SWZ,

Czy (w pkt. 24) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie systemu podwaojnej autoregresji przy podnoszeniu
segmentu plecow i ndg o tgcznej wartosci 15 cm (+/- 1 cm)?

Oferowany parametr jest bardzo zblizony do opisanego przez Zamawiajacego.

Odpowiedz: TAK. Zamawiajacy dopuszcza

Czy (w pkt. 26) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie regulacji elektrycznej pozycji Trendelenburga i anty-
Trendelenburga 17° (+/- 2°) — sterowanie z panelu sterowniczego montowanego na szczycie tozka od strony nog
oraz na sterownikach wbudowanych w barierki boczne od strony zewnetrznej?

Oferowany parametr jest bardzo zblizony do opisanego przez Zamawiajacego.

Odpowiedz: TAK. Zamawiajgcy dopuszcza

Czy (w pkt. 27) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie regulacji elektrycznej do pozycji krzesta
kardiologicznego — sterowanie przy pomocy jednego oznaczonego odpowiednim piktogramem przycisku na panelu
sterowniczym montowanym na szczycie t0zka od strony nég oraz na sterownikach wbudowanych w barierki boczne
od strony zewnetrznej?

Pozycja krzesta kardiologiczna powinna by¢ realizowana przy udziale personelu medycznego, jest to funkcja
niebezpieczna i nie powinna by¢ dostepna dla pacjenta w sterowaniu wbudowanym w barierki od strony
wewnetrznej, tylko dla personelu w sterowaniu wbudowanym w barierki od strony zewnetrznej.

Odpowiedz: NIE. Zgodnie z SWZ

Czy (w pkt. 31) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie elektrycznej pozycji utatwiajacej wejscie i zejscie z
t6zka pacjentowi (podniesienie segmentu plecéw i ndég oraz wykonanie przechyty anty-Trendelenburga) - sterowana
przy pomecy jednego przycisku oznaczonego odpowiednim piktogramem na panelu sterowniczym montowanym na
szczycie tozka od strony ndg oraz na sterownikach wbudowanych w barierki boczne od strony wewnetrznej?
Oferowane rozwigzanie jest tozsame z opisanym przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz: TAK. Zamawiajacy dopuszcza

Czy (w pkt. 36 i 39) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kot pojedynczych?
Odpowiedz: NIE. Zgodnie z SWZ

Czy (w pkt. 37) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie t6zka bez koniecznosci stosowania 5 tego kota jako
kota kierunkowego?

W oferowanym t6zko jedno z czterech standardowych két posiada mozliwos¢ zablokowania go do jazdy kierunkowej
i nie ma koniecznosci stosowania 5-tego kota jako kota kierunkowego.

Odpowiedz: NIE. Zgodnie z SWZ

Czy (w pkt. 38) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie podstawy jezdnej wyposazonej w jedno antystatyczne
koto z centralng blokada wszystkich kot jednoczesnie, dzwignie hamulcdw i jazdy tylko przy 2 kotach od strony ndg
z kolorystycznym oznaczeniem funkgji lub centralng blokada wszystkich kot jednoczesnie za pomoca jednej dzwigni
dostepnej od strony ndg na catej szerokosci podstawy z kolorystycznym oznaczeniem funkgji?

Odpowiedz: NIE. Zgodnie z SWZ

Czy (w pkt. 40) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie o0zka wyposazonego w dzielone barierki boczne
zabezpieczajace pacjenta na calej diugosci leza z mozliwoscig skiadania przy uzyciu jednej reki, wbudowane
wizualne wskazniki kata nachylenia segmentu oparcia do 80° oraz kata nachylenia ramy fdzka do 17°7?

Oferowane rozwigzanie jest tozsame z opisanym przez Zamawiajacego.

Odpowiedz: TAK. Zamawiajacy dopuszcza

Czy (w pkt. 43) Zamawiajacy odstapi od potwierdzania udzwigu barierki?
Odpowiedz: NIE. Zgodnie z SWZ
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18. Czy (w pkt. 46) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie ogranicznikéw materaca przy segmencie oparcia
plecéw oraz podudzia (po obu stronach) zapobiegajacych przesuwaniu sie materaca po plycie leza?
Oferowane rozwigzanie jest tozsame ze wskazanym przez Zamawiajgcego.
Odpowiedz: TAK. Zamawiajacy dopuszcza

19. Czy (w pkt. 47) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie tézka posiadajagcego zamontowane po dwdch stronach
leza listwy z 4 haczykami na worki urologiczne?
Oferowane rozwigzanie jest tozsame ze wskazanym przez Zamawiajgcego.
Odpowiedz: TAK. Zamawiajacy dopuszcza

20. Czy (w pkt. 50) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie t6ka posiadajacego klase wodoszczelnodci IP66? Jest
to parametr lepszy niz opisany przez Zamawiajgcego.
Odpowiedz: TAK. Zamawiajacy dopuszcza

21. Prosimy (w pkt. 51) o wyrazanie zgody na zaoferowanie t6zka w petni zgodnego z europejska norma PN-EN 60601-
2-52, PN-EN 60601-1-2:2015,

Jest to parametr tozsamy z opisanym przez Zamawiajgcego.

(Zdjecie pogladowe oferowanego fdzka)

Odpowiedz:
TAK. Zamawiajgcy dopuszcza
22. Czy (w pkt. 53) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie materaca z pianki poliuretanowej z pokrowcem nie
przepuszczajgcym pltyndw, a przepuszczajacym powietrze, rozciggliwym w 4 kierunkach, o wysokoéci 14 cm, pianka
o gestosci 30 kg/m3 posiadajgca pofalowang strukture w obszarze plecdw oraz ud i podudzi, przezierny dla
promieni RTG, o udzwigu 190 kg?

(Zdjecie pogladowe oferowanego materaca

Odpowiedz: NIE. Zgodnie z SWZ

23. Dotyczy Pakiet nr 1 — tdzka Czy Zamawiajacy dopusci t6zko bez funkgji Trendelenburga i anty-Trendelenburga ?
Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SWZ

24. Czy Zamawiajacy dopusci z podstawa z profili stalowych i korpusem wykonanym z blachy stalowej malowanej
proszkowo?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza
25. Czy Zamawiajgcy dopusci szafke o wysokosci 80cm ?
Odpowiedz: Nie, Zgodnie z SWZ

26. Czy Zamawiajacy dopusci szafke o szerokosci z roztozonym blatem bocznym 111cm ?
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OdpowiedZ: Nie. Zgodnie z SWZ

27. Czy Zamawiajacy dopusci szafke z haczykami znajdujacymi sie z tyhu szafki ( bez uchwyt na butelke lub kubek ) z
miejscem na butelke w srodku szafki?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza

28. Czy Zamawiajacy dopusci szafke z blatem bocznym o wymiarach 55x34 cm?

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SWZ

29. Czy Zamawiajgcy dopusci szafke z regulacja blatu bocznego za pomoca sprezyny gazowej w zakresie 78-108cm?
Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SWZ

30. Czy Zamawiajacy dopusci szafke na 4 kotach o srednicy 65m | wyposazong w dodatkowe dwa kota umieszczone
pod mechanizmem blatu bocznego gwarantujgce stabilnosé szafki przy roztozonym blacie ?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza

Z powazaniem

Kierownik Dziatu Zamdwien Publicznych
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